
平成 30年 10月 10日 

お取引先各位 

 

『どんななきごえ？ おとのでる どうぶつずかん えいごつき』訂正について 

 

謹啓 

平素より格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社より 10月 1日に発売いたしました『どんななきごえ？ おとのでる どうぶ

つずかん えいごつき』（ISBN：978-4-323-89055-5）につきまして、シートの 3枚目、〈ア

ヒル〉〈ヒツジ〉のカード裏側の解説が入れ替わっていることが判明いたしました。 

現在、表裏を正しく印刷した「訂正カード」にて順次対応させていただいております。お

急ぎの場合には、恐れ入りますが以下のお問い合わせ先までご連絡ください。 

なお、本商品をお買い上げいただきましたお客様には、弊社より「訂正カード」を送付

させていただいております。 

 本件によりご迷惑をおかけしましたこと、謹んでお詫び申し上げます。 

謹白 

 

■本件に関するお問い合せ先 

金の星社販売部 

TEL：03-3861-1861 

FAX：03-3861-1507 

 


